TWXT

Gleitplatte mit Sintergleitschicht, selbstschmierend
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Produktbeschreibung:
Gleitplatte mit Sintergleitschicht, selbstschmierend

Variantentabelle:

Artikelnummer

2774100100
2774100125
2774100150
2774100200
2774100250
2774125125
2774125150
2774125200
2774125250
2774150150
2774150200
2774150250

Artikelbezeichnung

TWXT 100x100
TWXT 100x125
TWXT 100x150
TWXT 100x200
TWXT 100x250
TWXT 125x125
TWXT 125x150
TWXT 125x200
TWXT 125x250
TWXT 150x150
TWXT 150x200
TWXT 150x250
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Breite W

100
100
100
100
100
125
125
125
125
150
150
150

Artikeleigenschaften:

Zul. Gleitgeschwindigkeit v
Basismaterial

Selbstschmierend
Schmierstoff

Zul. Flachenpressung P
Zul. P*v-Wert
Temperatureinsatzbereich

Reibungskoeffizient

Lange L Hohe H
100 10
125 10
150 10
200 10
250 10
125 10
150 10
200 10
250 10
150 10
200 10
250 10

I
50
75
100
150
200
75
100
150
200
100
150
200

30 m/min

Stahl mit Sintergleitschicht
(SO#220)

Ja
Graphit
40 N/mm?, 500 N/mm?

700 N/mm?2 x m/min

-40°C / +120°C

0,095
12 M (ISO 7984)
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10
25 2xM10



